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Årets uppkörning av Dahlgren till bästa WTCC‐
helgen hittills

Robert Dahlgren i en Volvo C30 kämpade sig till sin och Volvo Polestar Racings bästa WTCC­helg
hittills när mästerskapet tävlade på Donington Park i England.
– Vilken helg! Båda tävlingarna är topp fem av mina bästa någonsin, säger Dahlgren.

Volvo Polestar Racing var med i den absoluta toppen från första testpasset. Dessvärre gjorde
snabbt skiftande väderförhållanden under kvalet att teamet tvingades till att chansa med taktiken.
– Vi satsade allt på ett kort i kvalet. Tyvärr bar det inte frukt och det blev ett kostsamt misstag. Det
är en tunn gräns mellan succé och fiasko i racing, säger Dahlgren.

Misstaget gav minst sagt utmanande förutsättningar med sista startposition i båda tävlingarna.
Men Dahlgren bokstavligen flög fram och gjorde årets uppkörning till åttonde plats i första
tävlingen, något han förbättrade till sjätte plats i andra tävlingen med inte mindre än 14 passerade
konkurrenter.

– Det kändes faktiskt inspirerande att rulla upp sist på startuppställningen. Jag kände ett otroligt
förtroende för bilen och vårt koncept, det var bara frågan om tid så skulle vi klättra i fältet, säger
Dahlgren.
I slutet av andra tävlingen stressade Dahlgren Chevrolet­föraren Alain Menu, som ligger trea i
mästerskapet, om femte plats.

– Jag var snabbare men ville inte riskera något i slutskedet av tävlingen. Helgen har varit vår bästa
hittills och jag ser fram emot att fortsätta att slåss om tätpositioner, Volvo C30:n har aldrig varit
bättre än nu, säger Dahlgren.
Totalt fick Dahlgren med sig 12 poäng från helgen i England och Volvo Polestar Racing arbetar
vidare mot Oschersleben i Tyskland om två veckor, stärkta av helgens framgångar.

– Vi fick ännu ett kvitto idag på att vårt målmedvetna arbetsprogram ger resultat. Oschersleben är
ännu en ny bana för oss och det kommer inte att bli enkelt på något sätt. Men vi har ett starkt paket
och goda förutsättningar för fortsatt poängskörd, säger Christian Dahl, VD för Volvo Polestar
Racing.

Se Dahlgrens spektakulära uppkörningar i WTCC­tävlingarna på Donington Park ­ highlights
kommer på www.volvopolestarracing.com inom ett par dagar!

WTCC ­ Race 1 ­ Donington Park, England
1 Yvan Muller Chevrolet Cruze 1.6T
2 Rob Huff Chevrolet Cruze 1.6T
3 Alain Menu Chevrolet Cruze 1.6T
4 Tom Coronel BMW 320 TC
5 Gabriele Tarquini SEAT León
=
8 Robert Dahlgren Volvo C30

WTCC ­ Race 2 ­ Donington Park, England
1 Yvan Muller Chevrolet Cruze 1.6T
2 Rob Huff Chevrolet Cruze 1.6T
3 Franz Engstler BMW 320 TC
4 Tom Coronel BMW 320 TC
5 Alain Menu Chevrolet Cruze 1.6T
6 Robert Dahlgren Volvo C30

Sökord:
Text,Motorsport,C30

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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